
NAVI NEWS vol.1８
ナビニュース

2017.１１

知多半島ナビからのメッセージ

こんにちは、知多半島ナビです。今回は、１０月１１月合併号
です。残念ながらペダルハウスの運営は、終了となりました
が、情報発信基地の役目は充分果たしました。ペダルハウス
があったからこそ新しい事業も進んでいます。これからもこの
経験を無駄にすることなく邁進して参ります。

１２月の協議会は忘年会も兼ねています。場所も太田川駅周
辺とアクセスの良い場所を選びました。皆さん是非ご参加下
さい。忘年会の締切は１２月４日までとなります。沢山の皆さ
んのご参加をお待ちしています。

知多半島ナビ「今月の協議会報告」

■開催日201７.１１.２０ ■ 開催場所：知多半島ケーブルネットワーク

㈱知多半島ナビ

お問い合せ先 株式会社知多半島ナビ 事務局
〒478-0035 愛知県知多市大草字四方田77-1 Mail chitahantounavi@gmail.com TEL/FAX 0569-89-2919

今後のスケジュール

【協議会】

■１２月１３日（水曜日）
協議会 １８時〜１９時

場所：名古屋トヨペット太田川店２階会議室
忘年会 １９時〜２１時

場所：炭火焼イタリアン酒場オー！マイフィッシュ！！
太田川駅ユウナル東海２F 会費４，０００円

■１月２２日（月曜日）１８時〜
場所：常滑ケーブルテレビ

※いずれも参加希望の方は事務局までご連絡下さい。

☛スポーツ事業部より

■バイクスタンド新規設置店様のご紹介
『美浜サーキット』様
■知多郡美浜町野間字馬池16
■0569-87-3003
■営業時間／8：00〜22：00
■定休日／無休
美浜サーキットと言えばエンデューロ。
１２月２３日開催です（１２/２６締切）
詳しくは公式サイトをチェックしてね！

■知多半島ロゲイニングin知多市梅の館 大成功！

１１月１９日、途中雨も降る寒い日となりましたが、シリーズ最多の１２４
チーム３３７人（前回大会比１１７％）の参加者を迎え、事故もなく無事
大会を開催することが出来ました。今回は大半が愛知県内からの参加
となり、この大会のシリーズ化が浸透してきた様に感じます。またボー
ナスポイントとなった飲食店様では沢山の人が購入されたと伺ってい
ます。今回は梅の館を運営する（株）ホーメックス様に主催をして頂き、
多くのご協力と支援を頂きました。また、知多市役所をはじめ多くのボ
ランティアさんにも助けて頂いたおかげで大成功に終わることができ大
変感謝しております。
知多半島ナビ独自の「アプリを使ったロゲイニング大会」は、会を重ね
る毎にシステムを更新しています。もう既に、次回開催の為の打合せ
も始っています。来年の春４月２２日日曜日 南知多町でお待ちしてい
ます！！

知多半島ロゲイニング

情報企画部

OMOTENASHI ツアー ペダルハウス

☛ペダルハウス常滑店

１１月５日をもちまして今期の営業を終了致しました。営業中
は沢山のご協力を頂きありがとうございました。今後は知多
半島ナビとしての運営は撤退し、会員の皆さんから運営希
望者を募集しています。現在１件交渉中です。レンタサイク
ル事業も近隣ホテルに委託し継続していきますので、今後も
宜しくお願いします。

☛CYCLIST vol ４ 完成！
知多半島のサイクリングマップ
ロードバイク設置店情報、
OMOTENASHI TOUR 、ロゲイニング

招き猫PHOTOラリー
などなどスポーツ情報満載です。
掲載・広告協賛にご協力頂きました皆様。
どうもありがとうございました。
もうすぐお届け致します。

常滑観光ツアー

☛CHITA CAT OMOTENASHI TOUR
貴社の大切なお客様にもご利用頂けます。

「少しの時間で楽しめる もう一つの旅」と題し、スタートした
案内人が同行する常滑観光ツアー。対応言語は日本語、英
語、中国語と、訪日観光客に加え日本人のお客様にも対応

致します。皆様の会社に出張で訪れるお客様にもご
利用下さい。
会社の接待としてご利用頂く場合は、ご優待がございます。
詳細はお気軽に事務局までお問合せ下さい。


